

日付		商品名	商品画像	原材料名	栄養成分表示(1包装当たり/推定値)	特定原材料 (8大アレルゲン)
8月17日	(月)	とうもろこしごはん弁当 ----- KAGOME 野菜1日これ1本		とうもろこし入り醤油ご飯(国産米)、とうもろこし醤油たれ炒め、鶏照焼、がんもどき煮、五子焼、玉葱人参かき揚げ人参煮、焼なす、漬物、醤油たれ、れんこん煮、枝豆、大根おろし入り醤油たれ、大根おろしゼラチン、チャイブ/酢酸Na、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤 着色料(カラメル、野菜色素、カロチノイド)、膨脹剤、グリシン、キシロース、酸味料酒糟 ミョウバン、トレハロース、乳化剤、グリセリンエステル、甘味料(ステビア)、酸化防止剤(V C)、香辛料抽出物 (一部にえび・小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチンを含む) ----- 野菜(トマト(輸入又は国産(5%未満))、にんじん、ケール、メキャベツ(ブチヴェール)、ピーマン、ほうれん草 ブロッコリー、あしたば、ビート、チンゲンサイ、小松菜、かぼちゃ、パセリ、クレソン、アスパラガス、セロリ、しょうが とうもろこし、ごぼう、グリーンピース、紫いも、キャベツ、レタス、たまねぎ、だいこん、紫キャベツ、赤しそ、カワラナ なす、はくさい)、レモン果汁	熱量422kcal 蛋白質 11.9g 脂質 14.7g 炭水化物 60.5g 食塩相当量2,2g	乳・小麦 卵・えび
8月18日	(火)	牛ごぼうご飯弁当		醤油だしご飯(国産米)、大豆たんばく豆腐入り鶏肉団子れんこん焼、白身魚フライ、ちくわ磯辺天 卵焼、スパゲティ炒め、春雨人参きゅうりサラダ、人参煮、大根煮、味付牛焼肉醤油たれ和え ごぼう人参きんぴら、大根漬、醤油たれ、レモン果皮入りタルタルソース、味付野菜菜 /pH調整剤、酢酸(Na)、糊料(加工でん粉、CMC、増粘多糖類、アルギン酸Na) 調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、カロチノイド、V.B2)、pH、乳化剤、凝固剤、酵素、ショ糖エステル、酸化剤 凝固剤、ミョウバン、セルロース、酵素、ショ糖エステル、酸味料、加工でん粉、V.B1、酒糟 酸化防止剤(V.C)、香料、漂白剤(亜硫酸塩)、香辛料、亜鉛含有酵母エキス (一部にえび・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチンを含む)	熱量425kcal 蛋白質12.0g 脂質14.6g 炭水化物61.5g 食塩相当量3.5g	乳・小麦 卵・えび
8月19日	(水)	ボムの樹監修オムライス弁当 ----- ぶるんぶるんQoo(クー) ぶどう		玉ねぎ鶏ひき肉入りトマト味付ご飯(国産米)、スパゲティ玉ねぎ人参炒め、大豆たんばく豆腐入り鶏肉団子焼 卵焼、マッシュポテト焼、トマト味付ソース、ケチャップ、人参煮、デミグラスソース、いんげんポイル、パセリ /糊料(加工でん粉、増粘多糖類、アルギン酸Na)、酢酸(Na)、グリシン、調味料(アミノ酸等) 着色料(カラメル、カロチノイド、V.B2)、pH、乳化剤、凝固剤、酵素、ショ糖エステル、膨脹剤、塩化Ca ピロリン酸Na、加工でん粉、香料、V.1、トレハロース、香辛料、セルロース 酸化防止剤(V.C、V.E、亜硫酸塩)、クエン酸、酸味料 (一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む) ----- ぶどう(スペイン)、砂糖、寒天/乳酸Ca、増粘多糖類、酸味料、香料、酸化防止剤(ビタミンC)、カラメル色素、ピロ リン酸鉄、ビタミンD	熱量463kcal 蛋白質15.7g 脂質15.4g 炭水化物65.3g 食塩相当量3.7g	乳・小麦 卵
8月20日	(木)	彩りおかずの夏色弁当		明太大根菜ご飯(国産米)、醤油飯(国産米)、豆腐ハンバーグおろしソースかけ、メンチカツマトチリソースかけ 野菜(じゃが芋、蓮根、人参)の黒酢あん和え、かぼちゃサラダ、春雨の酢の物、オクラお浸し 赤ピーマン素揚げ、枝豆のお浸し、レモン /調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、加工澱粉、トレハロース PH調整剤、グリシン、豆腐用凝固剤、酸味料、リン酸塩(Na) 着色料(紅麹、カロチノイド、カラメル)、乳化剤 膨張剤、酒糟、ソルビット、香辛料抽出物、酸化防止剤(VC、VE)、香料、炭酸Ca、V. B V.C 発色剤(亜硝酸Na) (一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む)	熱量472 kcal 蛋白質11.9 g 脂質15.1 g 炭水化物73.8 g 食塩相当量2.5 g	乳・小麦 卵
8月21日	(金)	おかずいろいろ海苔弁当 ----- KAGOME 野菜1日これ1本		ご飯(国産米)、スパゲティキャップソース炒め、ちくわ磯辺天、コロッケ、白身魚フライ、玉子焼、濃厚ソース 金平ごぼう、漬物、タルタルソース、おかか佃煮、海苔 /加工デンプン、酢酸(Na)、pH調整剤、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、膨脹剤 グリシン、着色料(カラメル、カロチノイド、野菜色素、ウコン)、酸味料、乳化剤、乳酸Ca、甘味料(ステビア) 酸化防止剤(V. C)、クエン酸、メタリン酸Na、香辛料抽出物 (一部に小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・りんごを含む) ----- 野菜(トマト(輸入又は国産(5%未満))、にんじん、ケール、メキャベツ(ブチヴェール)、ピーマン、ほうれん草 ブロッコリー、あしたば、ビート、チンゲンサイ、小松菜、かぼちゃ、パセリ、クレソン、アスパラガス、セロリ、しょうが とうもろこし、ごぼう、グリーンピース、紫いも、キャベツ、レタス、たまねぎ、だいこん、紫キャベツ、赤しそ、カワラナ なす、はくさい)、レモン果汁	熱量789kcal 蛋白質 18.9g 脂質32.2g 炭水化物106.4g 食塩相当量4.5g	乳・小麦 卵
8月24日	(月)	TV彩り俄おむすびセット ----- ぶるんぶるんQoo(クー) りんご		塩飯(国産米)、コロッケ、スパゲティ炒め、豆腐入り鶏肉団子焼、シュウマイ、醤油たれ、マカロニサラダ、 ソース、竹輪磯辺天、トマトソース、かつお削り節ふりかけ、たらこふりかけ、人参オオサふりかけ、わかめふりかけ /調味料(アミノ酸等)、酢酸(Na)、加工でん粉、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、増粘多糖類、PH調整剤、 グリシン、着色料(カラメル、カロチノイド、紅麹、クチナシ、紅花黄、V. B2)、カゼインNa、乳化剤凝固剤、 膨脹剤、セルロース、酵素、ショ糖エステル、香辛料抽出物、酸化防止剤(V.C.V.E)、V.B1、香料酸味料 発色剤(亜硝酸Na) (一部にえび・かに・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) ----- りんご(中国)、砂糖、寒天/乳酸Ca、増粘多糖類、酸味料、香料、酸化防止剤(ビタミンC) ピロリン酸鉄、ビタミンD	熱量511kcal 蛋白質13.4g 脂質15.7g 炭水化物79.1g 食塩相当量3.8g	乳・小麦 卵・えび かに
8月25日	(火)	牛ごぼうご飯弁当		醤油だしご飯(国産米)、大豆たんばく豆腐入り鶏肉団子れんこん焼、白身魚フライ、ちくわ磯辺天 卵焼、スパゲティ炒め、春雨人参きゅうりサラダ、人参煮、大根煮、味付牛焼肉醤油たれ和え ごぼう人参きんぴら、大根漬、醤油たれ、レモン果皮入りタルタルソース、味付野菜菜 /pH調整剤、酢酸(Na)、糊料(加工でん粉、CMC、増粘多糖類、アルギン酸Na) 調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、カロチノイド、野菜色素、ウコン)、酸味料、乳化剤、乳酸Ca、甘味料(ステビア) 凝固剤、ミョウバン、セルロース、酵素、ショ糖エステル、酸味料、加工でん粉、V.B1、酒糟 酸化防止剤(V.C)、香料、漂白剤(亜硫酸塩)、香辛料、亜鉛含有酵母エキス (一部にえび・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチンを含む)	熱量425kcal 蛋白質12.0g 脂質14.6g 炭水化物61.5g 食塩相当量3.5g	乳・小麦 卵・えび
8月26日	(水)	たっぷりおかず3色そば弁当		ご飯(国産米)、コロッケ、白身魚フライ、大豆たんばく入り鶏肉そぼろ、鶏肉メンチカツ 大豆たんばく豆腐入り鶏肉団子焼、卵そぼろ、味付高菜、スパゲティ醤油だし炒め トロッパウダー入りデミグラスソース、マカロニサラダ、レモン果皮入りタルタルソース、大根、トマトソース /pH調整剤、酢酸(Na)、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類、アルギン酸Na)、調味料(アミノ酸等) 着色料(カラメル、カロチノイド、野菜色素、ウコン、V. B2)、グリシン、乳化剤、加工澱粉、酸味料 凝固剤、膨脹剤、酵素、ショ糖エステル、香料、甘味料(スクロース) 止剤(V. C、亜硫酸塩、V. E) セルロース、V.B1 (一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む)	熱量696kcal 蛋白質19.3g 脂質35.1g 炭水化物75.6g 食塩相当量4.0g	乳・小麦 卵
8月27日	(木)	やみつき! ごぼうおかがご飯弁当		ごぼうおかがご飯(国産米)、豆腐肉団子黒酢あん和え、鶏唐揚げ、大根煮、豚ヒレカツおろしソースかけ ポテトサラダ、ひじき煮、人参煮、南瓜素揚げ、いんげんお浸し /加工澱粉、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、グリシン「トレハロース、pH調整剤 酸味料、膨張剤、リン酸Na、カードラ、豆腐用凝固剤、酒糟、着色料(紅麹)、水酸化Ca 香辛料抽出物、貝Ca、カゼインNa、VB (一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	熱量464 kcal 蛋白質15.1 g 脂質13.8 g 炭水化物71.4 g 食塩相当量3.6g	乳・小麦 卵
8月28日	(金)	ボムの樹監修オムライス弁当 ----- ぶるんぶるんQoo(クー) みかん		玉ねぎ鶏ひき肉入りトマト味付ご飯(国産米)、スパゲティ玉ねぎ人参炒め、大豆たんばく豆腐入り鶏肉団子焼 卵焼、マッシュポテト焼、トマト味付ソース、ケチャップ、人参煮、デミグラスソース、いんげんポイル、パセリ /糊料(加工でん粉、増粘多糖類、アルギン酸Na)、酢酸(Na)、グリシン、調味料(アミノ酸等) 着色料(カラメル、カロチノイド、野菜色素、ウコン、V. B2)、pH、乳化剤、凝固剤、酵素、ショ糖エステル、膨脹剤、塩化Ca ピロリン酸Na、加工でん粉、香料、V.1、トレハロース、香辛料、セルロース 酸化防止剤(V.C、V.E、亜硫酸塩)、クエン酸、酸味料 (一部に小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチンを含む) ----- 果実(オレンジ、うんしゅうみかん)、砂糖、寒天/乳酸Ca、増粘多糖類、酸味料、香料 カロチン色素、酸化防止剤(ビタミンC)、ピロリン酸鉄、ビタミンD	熱量463kcal 蛋白質15.7g 脂質15.4g 炭水化物65.3g 食塩相当量3.7g	乳・小麦 卵
8月31日	(月)	おかずいろいろ海苔弁当 ----- KAGOME 野菜1日これ1本		ご飯(国産米)、スパゲティキャップソース炒め、ちくわ磯辺天、コロッケ、白身魚フライ、玉子焼、濃厚ソース 金平ごぼう、漬物、タルタルソース、おかか佃煮、海苔 /加工デンプン、酢酸(Na)、pH調整剤、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、膨脹剤 グリシン、着色料(カラメル、カロチノイド、野菜色素、ウコン)、酸味料、乳化剤、乳酸Ca、甘味料(ステビア) 酸化防止剤(V. C)、クエン酸、メタリン酸Na、香辛料抽出物 (一部に小麦・卵・乳成分・ごま・さば・大豆・りんごを含む) ----- 野菜(トマト(輸入又は国産(5%未満))、にんじん、ケール、メキャベツ(ブチヴェール)、ピーマン、ほうれん草 ブロッコリー、あしたば、ビート、チンゲンサイ、小松菜、かぼちゃ、パセリ、クレソン、アスパラガス、セロリ、しょうが とうもろこし、ごぼう、グリーンピース、紫いも、キャベツ、レタス、たまねぎ、だいこん、紫キャベツ、赤しそ、カワラナ なす、はくさい)、レモン果汁	熱量789kcal 蛋白質 18.9g 脂質32.2g 炭水化物106.4g 食塩相当量4.5g	乳・小麦 卵